AQUISIÇÃO DE MACACÕES COM ZIPER E CAPUZ DESTINADOS A ATENDER SERVIDORES NO 
COMBATE AO COVID 19 

Partes: 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde 

Contratado: Pion G Plus Medical Ltda 

CNPJ: 01.675.208/0001-73 

Processo Administrativo: 9636/2020 

Empenho: 688/2020 

Valor: R$ 15.834,70 (Quinze mil oitocentos e trinta e quatro reais e setenta centavos) 

Aline de Oliveira 

Setor de Compras e Licitações/FMS